
 

 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

  

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про перейменування закладів освіти  

Великодимерської селищної ради  

 

 

З метою приведення установчих документів закладів загальної середньої 

освіти у відповідність до норм чинного законодавства, відповідно до статті 9 

Закону України «Про освіту», статей 34, 35, 37 Закону України «Про повну 

загальну середню освіту», керуючись статтями 26, 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», враховуючи позитивні висновки та 

рекомендації постійної депутатської комісії з питань освіти, культури, туризму, 

молоді, фізкультури і спорту, охорони здоров’я та соціального захисту 

населення, Великодимерська селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Перейменувати наступні комунальні заклади освіти: 

1.1. КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «БОБРИЦЬКЕ НАВЧАЛЬНО-

ВИХОВНЕ ОБ'ЄДНАННЯ «ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ - 

ЗАКЛАД ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ" ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ» на Бобрицький ліцей 

Великодимерської селищної ради Броварського району Київської області; 

1.2. Комунальний заклад «Богданівське навчально-виховне об'єднання» 

Великодимерської селищної ради Броварського району Київської області  на 

Богданівський ліцей Великодимерської селищної ради Броварського району 

Київської області; 

1.3. Комунальний заклад «Великодимерський ліцей» Броварського 

району Київської області на Великодимерський ліцей Великодимерської 

селищної ради Броварського району Київської області; 

1.4. Комунальний заклад «Гоголівське навчально-виховне об'єднання 

«Опорний заклад загальної середньої освіти - заклад дошкільної освіти - заклад 

позашкільної освіти» Великодимерської селищної ради Броварського району 

Київської області на Гоголівський ліцей Великодимерської селищної ради 

Броварського району Київської області; 

1.5. Комунальний заклад «Плосківське навчально-виховне об'єднання» 



Великодимерської селищної ради Броварського району Київської області  на 

Плосківський ліцей Великодимерської селищної ради Броварського району 

Київської області; 

1.6. КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «РУДНЯНСЬКЕ НАВЧАЛЬНО-

ВИХОВНЕ ОБЄДНАННЯ «ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ - 

ЗАКЛАД ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ» ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ на Руднянський ліцей 

Великодимерської селищної ради Броварського району Київської області; 

1.7. Комунальний заклад «Русанівське навчально-виховне об'єднання» 

Великодимерської селищної ради Броварського району Київської області  на 

Русанівський ліцей Великодимерської селищної ради Броварського району 

Київської області; 

1.8. Комунальний заклад «Світильнянське навчально-виховне 

об'єднання» Великодимерської селищної ради Броварського району Київської 

області  на Світильнянський ліцей Великодимерської селищної ради 

Броварського району Київської області; 

1.9. КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД "ТАРАСІВСЬКЕ НАВЧАЛЬНО-

ВИХОВНЕ ОБ’ЄДНАННЯ "ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ - 

ЗАКЛАД ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ" ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  на Тарасівський ліцей 

Великодимерської селищної ради Броварського району Київської області; 

1.10. КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД "ШЕВЧЕНКІВСЬКЕ НАВЧАЛЬНО-

ВИХОВНЕ ОБ'ЄДНАННЯ "ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ - 

ЗАКЛАД ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ" БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ 

ОБЛАСТІ на Шевченківський ліцей Великодимерської селищної ради 

Броварського району Київської області. 

2. Затвердити установчі документи вищезазначених юридичних осіб в 

новій редакції, згідно додатків  цього рішення, а саме: 

2.1 Статут (нова редакція) Бобрицького ліцею Великодимерської 

селищної ради Броварського району Київської області (Додаток 1); 

2.2  Статут (нова редакція) Богданівського ліцею Великодимерської 

селищної ради Броварського району Київської області (Додаток 2); 

2.3 Статут (нова редакція) Великодимерського ліцею Великодимерської 

селищної ради Броварського району Київської області (Додаток 3); 

2.4 Статут (нова редакція) Гоголівського ліцею Великодимерської 

селищної ради Броварського району Київської області (Додаток 4); 

2.5 Статут (нова редакція) Плосківського ліцею Великодимерської 

селищної ради Броварського району Київської області (Додаток 5); 

2.6 Статут (нова редакція) Руднянського ліцею Великодимерської 

селищної ради Броварського району Київської області (Додаток 6); 

2.7 Статут (нова редакція) Русанівського ліцею Великодимерської 

селищної ради Броварського району Київської області (Додаток 7); 



2.8 Статут (нова редакція) Світильнянського ліцею Великодимерської 

селищної ради Броварського району Київської області (Додаток 8); 

2.9 Статут (нова редакція) Тарасівського ліцею Великодимерської 

селищної ради Броварського району Київської області (Додаток 9); 

2.10 Статут (нова редакція) Шевченківського ліцею Великодимерської 

селищної ради Броварського району Київської області (Додаток 10). 

3. Керівникам закладів освіти  здійснити дії щодо внесення відповідних 

змін до Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців 

та громадських формувань. 

4. Внести відповідні зміни у додаток до рішення Великодимерської 

селищної ради від 23 червня 2022 року № 826 XXIX-VIII «Про затвердження 

Плану оптимізації мережі закладів освіти на 2022-2024 роки» у колонці «Назва 

закладу освіти». 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

депутатську комісію Великодимерської селищної ради VIII скликання з питань 

освіти, культури, туризму, молоді, фізкультури і спорту, охорони здоров’я та 

соціального захисту населення. 

 

 

Селищний голова                          Анатолій БОЧКАРЬОВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

смт Велика Димерка 

12 серпня 2022 року  

№ 846 ХХXII-VIIІ 


